
IL DIR TTO/RE 
Dott. A onio(Console) 

- 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 36 del 10 febbraio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n' 11 del 01 febbraio 2021 di impegno somme esecuzione tamponi rapidi presso 

l'Azienda con utilizzo camper a 88 lavoratori CIG: Z82301D2F1; 

VISTA la fattura n. 19/a del 25/01/2021 di esecuzione tamponi rapidi presso l'Azienda con utilizzo camper a 

88 lavoratori, trasmessa dalla Società Gruppo AIMA S.C.A.R.L via Alberto Sordi n. 7 — 90040 

Capaci (PA); 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di impegnare le somme e liquidare la seguente fattura: 

- impegno somme e liquidazione fattura n. 19/a del 25/01/2021 di esecuzione tamponi rapidi presso l'Azienda con 
utilizzo camper a 88 lavoratori alla Società Gruppo AIMA S.C.A.R.L via Alberto Sordi n. 7 — 90040 Capaci (PA), per 
2.102,00 addebitando le spese sul  Cap.  046 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario. 

VISTO DI REGOIARITA CONTABILE 
9 ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA  IA  COPERTURA FIN 	A Al CAP 	DEL BILANCIO 

D 	PER L'ANNO 
Palermo, IL. 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: 1105006900962 
Progressivo di invio; dzzcdcktaz 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinatane: UF8KVA 

Dati del cedente I prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06632740822 
Codice fiscale: 06632740822 
Denominazione: GRUPPO A1MA S.C.A.R.L. 
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ALBERTO SORDI 
Numero civico: 7 
CAP: 90040 
Comune: CAPACI 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 0916374808 
Fax: 0918672398  
E-mail:  gruppoaima©pec.it  

Riferimento amministrativo 

Riferimento: 473300 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
Numero civico: 85 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-01-25 (25 Gennaio 2021) 
Numero documento: 19/a 
Importo totale documento: 2102.00 

Bollo 

Bollo virtuale: SI 
Importo bollo: 2.00 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: TAMPONI COVID 
Quantità: 84.00000000 
Unità di misura: N 
Valore unitario: 25.00000000 
Valore totale: 2100.00000000 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Nr. linea: 20 

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria) 
Descrizione bene/servizio: Spese bolli 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura: N 



Valore unitario: 2.00000000 
Valore totale: 2.00000000 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: Ni (esclusa ex art.15) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA ( )̀/0): 0.00 
Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15) 
Totale imponibile/importo: 2.00 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 
Riferimento normativo: Escluso dalla base imponibile art.15 

Aliquota IVA (°/0): 0.00 
Natura operazioni: N4 (esenti) 
Totale imponibile/importo: 2100.00 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 
Riferimento normativo: Esente art.10 n.18 (prestazioni sanitarie) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-01-25 (25 Gennaio 
2021) 
Termini di pagamento (in giorni): 60 
Data scadenza pagamento: 2021-03-26 (26 Marzo 2021) 
Importo: 2102.00 
Codice IBAN: IT96P0200843200000104982037 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 
STAMPA_DOC_UGYMWAABON0000001166.PDF 
Formato: PDF 
Descrizione: FA 19 A ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 
PER LA SICILIA 

Versione prodotta con fogho di stile Sdl www.fatturapa.yov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

